
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

Výborová schůze – 08.04.2025 
 
Výbor: př. Nohynek, Langr, Faltys, Tuček, Ďurček, Dvořák 
Dozorčí komise: př. Rympl 
Hosté: př. Hýbner 
Omluveni: př. Čermák 
 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů výboru, schůze je usnášeníschopná. 
Předseda MO přivítal všechny členy výboru a předsedu DK. 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1)  Kontrola zápisu 03/2025 
2)  Došlá a odeslaná pošta 
3)  Organizační záležitosti 
4)  VČS 2025 
5)  Hospodářský odbor 
6)  Ekonomický odbor  
7)  Odbor mládeže 
8)  Dozorčí komise 
9)  Různé 
10)  Termín příští schůze výboru 

 
Schválení programu jednání: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

ÚKOLY: 
01/25 do 31.05. – zasadit duby (př. Nohynek, Langr, Tuček) 
03/25 do 22.03. – příprava VČS 2025 (př. Ďurček, Tuček) 
04/25 do 22.03. – příprava rybářského plesu (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
07/25 do 30.06. – koupě platebního terminálu (př. Nohynek, Faltys) 
08/25 do 30.04. – výlov Arnoštice (př. Hybner, Tuček) 
11/25 do 22.03. – připravit si zprávy na VČS (funkcionáři MO) 
12/25 do 29.03. – nahlásit na sekretariát výlov + zarybnění (př. Hýbner) 
13/25 do 28.03. – zajistit přepravní káď a objednat pstruhy (př. Hýbner, Nohynek) 
14/25 do 10.04. – kontrola čerpání dotace od města (př. Faltys) 
15/25 do 25.05. – návrhy na změny v popisech revírů 2025 - 2026 (výbor MO) 
16/25 do 31.05. – veřejná schůze ohledně chráněného úseku Jizery (výbor MO) 
17/25 do 03.05. – RZ Veselá 2025 (výbor MO) 
18/25 do 30.04. – žádost na SZIF „K2025“ (př. Langr) 
 
 

1) Kontrola zápisu 03/ 2025 
 

 Splněno: 1/25, 3/25, 04/25, 08/25, 11/25, 12/25, 13/25 
 

 Zrušeno:  
      

 Trvá: 07/25 
 

 Nové úkoly: 14/25, 15/25, 16/25, 17/25, 18/25    

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

2) Došlá a odeslaná pošta 
 
 

3) Organizační záležitosti 
 

 víkendové akce na RMV Veselá 2025. (V případě neuskutečnění plánované akce 
v daném roce, nemá MO povinnost nabídnout pořadateli náhradní termín v roce 
následujícím. Z rozhodnutí VČS jsou povoleny tři akce v roce.) – Vyjímky z denní 
doby lovu pro rok 2025 byly z rozhodnutí Mze zamítnuty. V případě konání akce bude 
vše probíhat podle BPVRP a MRŘ pro aktuální rok. 
 

3. května – RZ Veselá 
15.-18.květen - Ginto carp 

4.-7. září - Ouklej cup Veselá 
  

 využít nabídky z SÚS ohledně finančního příspěvku na koupi platebního terminálu – 
úkol 07/25  (př. Nohynek, Faltys) 

 
 kancelář MO je dubnu otevřena již pouze v úterý od 15 – 18 hod. 

 
 poděkování p. Kopeckému za zhotovení schodů na Arnoštice. Návrh výboru MO na 

odměnu 2.000,-Kč 
            pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 

 jelikož mezi členskou základnou není již zájem o odpracování brigádnických 
hodin, tak se sázení dubů zadá firmě. Cenová nabídka 1.600,-Kč za sadbu 
200 ks včetně umístění ochran okolo stromků. 

            pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 výdej pstruhů z plesů za poukazy proběhl bez problémů. Poděkování za organizaci. 

 
 dodatečné schválení zavedení horní míry cejna velkého na RMV Veselá č.r. 411 112 

na 40 cm. Cejn nad 40 cm se musí vrátit zpět do revíru. Platnost opatření je od 
31.3.2025 – 31.12.2026. (Generačního cejna se podařilo sehnat po velice dlouhé 
době. Je snaha, aby se cejni několikrát vytřeli a „oživili“ revír o tento druh.) 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
  

 příprava RZ Veselá 2025. Termín 03.05.2025 – úkol 17/25 (výbor MO) 

 
propagace, rozhodčí – př. Ďurček 
ceny „Na Háku“ – př. Langr 
čísla (90 míst) – Tůča  
nakládka + stavba zázemí (stany, centrála, nástěnky, světla, … – př. Nohynek 
noční hlídání – př. Nohynek 
prezentace (tiskárna) + kasa – př. Ďurček 
sebrat padlé ryby – př. Burda + brigádníci 
 

 zažádat u SZIF o dotaci „K2025“. Jedná se o škody způsobené rybožravými 
predátory – úkol 18/25 (př. Langr) 

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 úhrada členské známky do 30.04.2025. Po tomto termínu bude nově započítáno 

zápisné. 

 
 na RMV Veselá probíhají brigády již v řádných termínech. Na RZ Mukařov, Arnoštice, 

Spodní a Horní Přestavlky probíhají brigády individuálně – je potřeba se informovat u 
vedoucích brigád 
 

 proběhl rybářský ples. Poděkování za přípravu a organizaci. Do pokladny předáno 
28.768,-Kč.  

 
 
 

4) VČS 2025 
 

 proběhla VČS 2025. Všem příchozím děkujeme za účast. Usnesení a Zápis byl 
odeslán členům MO do jejich emailových schránek. Dále jsou tyto dokumenty 
umístěny na webu rybářů (www.rybarimh.cz) a na kanceláři MO. Usnesení bylo 
odesláno na sekretariát ČRS SÚS. Veškeré dotazy byly zodpovězeny na místě. 
 

  dotaz ohledně „chráněného“ úseku na Jizeře bude dále komunikován na veřejné 
schůzi do konce měsíce května 2025 – úkol 16/25 (výbor MO) 

 
 druhý písemný dotaz ohledně hranice revíru na Mohelce, kde může být pro někoho 

nepřehledné označení začátku revíru, obdržel výbor MO na výborové schůzi. Na 
snahu MO ohledně posunutí hranice cca. 50 m výše k rozpadlému jezu u zaniklého 
mlýna v obci Chlístov nikdo z MO Český Dub nereagoval. Posunutí hranice by mělo 
vliv i na složitou úpravu legislativy včetně délky revírů atd. Z toho důvodu nebudeme 
ve snaze nějak pokračovat. Začátek revíru je řádně označen cedulemi. 

 
 
 

5) Hospodářský odbor 
 

 proběhl výlov Arnoštic. Poděkování za organizaci a přípravu. Poděkování p. 
Kopeckému za jeho činnost a krmení. Zpráva z výlovu včetně následného zarybnění 
je na webu. 

 
 zarybnění RMV Veselá – kapr 432 kg, štika - 71,4 kg, cejn – 600 kg 

 
 zarybnění Jizera – kapr 1500 kg, bílá ryba – 275 kg (převážně plotice)  

 
 
 

6) Ekonomický odbor 
 

 stav na účtu (březen): běžný 387.100,-Kč 
 

 stav na účtu (březen): termínovaný 2.180.503,-Kč 
 

 dne 10.4. 2025 od 15:40 hod. proběhne kontrola na čerpání dotace od města – úkol 
14/25 (př. Faltys) 
 

 

http://www.rybarimh.cz/


Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

7) Odbor mládeže 
 

 termín akce „Vodník“ jaro. 
 
 

8) Dozorčí komise 
 

 byla provedena kontrola vyúčtování plesu a VČS – vše v pořádku. Peníze jsou 
v pokladně. 

 
 DK je přítomna u jarního vysazování ryb 

 
 
 
 
 

9) Různé  
 školení: 

 nové členství:  

 převodka do MO:  
 

 převodka z MO:  
 

pro_x/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 

10) Termín příští schůze 
 
 

13.05.2025 od 18:00 hod. 
 
 
dne 8. dubna 2025                                                          
vypracoval: př. Ďurček Josef 
 

 


